
          

 

平成２８年１月１８日 
 

大分空港駐車場料金を改定します 

 

この度、大分空港駐車場ではお客様へより一層のサービス向上と車種間の公平性の確保を図るため 

駐車料金を改定することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．主な料金改定内容  

１）入場から３０分まで無料 

２）入場から２時間までの時間料金を３０分毎に変更（なだらかな料金体系の導入） 

   ３）車種間の料金の公平化 

 

   （普通自動車料金表）詳細別表 

種 類 時 間 変更後の料金 

普通自動車 

入場から３０分まで 無料  

入場から３０分以降２時間まで３０分毎 １００円  

入場から２時間以降１時間毎 １５０円  

２４時間毎の最大 ５００円  

 

 

  ２．実施予定日  平成２８年２月１日（月） 

 

３．その他 

 ・平成２８年２月１日（月）時点で駐車場をご利用中のお客様につきましては、出場時に新料金を 

  適用致します。 

  

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(お問合せ先)   一般財団法人 空港環境整備協会 大分事務所 

TEL 0978-68-1158 

http://www.aeif.or.jp/oita/ 

 

 

http://www.aeif.or.jp/oita/


 

 別 表  

 

 ◆ 駐車料金（平成２８年２月１日～） 

種 類 時 間 変更後の料金 

普通自動車 

入場から３０分まで 無料  

入場から３０分以降２時間まで３０分毎 １００円  

入場から２時間以降１時間毎 １５０円  

２４時間毎の最大 ５００円  

 

種 類 時 間 変更後の料金 

大 型 車 

入場から３０分まで 無料  

入場から３０分以降２時間まで３０分毎 ３００円  

入場から２時間以降１時間毎 ４５０円  

２４時間毎の最大 １,５００円  

 

種 類 時 間 変更後の料金 

二 輪 車 

入場から３０分まで 無料  

入場から３０分以降２時間まで３０分毎 ５０円  

入場から２時間以降１時間毎 １００円  

２４時間毎の最大 ２５０円  

 

  ※障がい者のお客様のご利用に際しては、障害者手帳をご提示いただきますと、上記料金の５０％ 

割引とさせていただきます。 

 

 

 


